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Kursnamn och poäng Omvårdnad 7,5 hp   

Kurskod 3om397  Termin (ht/vt årtal) vt 23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeprogramet 

Kursansvarig institution Inst. för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Annika Berghemmer 

Examinator Christina Juthberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 67%  

Muntlig utvärdering (datum) 20/2 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

64% 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

Studenterna är nöjda med kursinnehållet, de är helt och till stor del nöjda med aktiviteterna i 

kursen. De har utvärderat innehållet som relevant, intressant, givande och utvecklande. Att 

innehållet ges vid ett bra tillfälle sett till hela utbildningen, en viktig kurs för programmet. 

Undervisningsformer är studenterna nöjda med, lika så examinationerna som utvärderats som 

tydliga och relevanta. Några studenter uttryckte att fördjupningsarbetet är ett bra examinerande 

format just i denna kurs. VFUn som ingår i kursen utvärderades mycket positivt.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Studenterna har utvärderat att det varit god kommunikation i kursen, att kursintroduktionen och 

den förberedande genomgången av VFUn gav god inblick i kursens upplägg, VFUs mål, FSR etc. 

Ingen information har saknats. De har utvärderat kurssajten som välfungerande och att de 

resurser som behövts funnits tillgängliga.  Gällande VFU:n har studenterna återigen uttryckt att 

det finns skillnader ute på klinikerna gällande hur förberedda/insatta de är i studenternas mål. 

Samtliga kliniker har, även i år, bjudits in till informationsträff/genomgång i zoom och erhållit 

samma information från kursansvarig.   

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Inga förändringar 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Enstaka har utvärderat att VFUn på operation borde förkortas och VFUn på vårdavdelning 

förlängas. Detta var studenterna dock ej överens om. De mål för VFUn/FSR som gäller för den 

verksamhetsförlagda utbildningen kräver sin tid.   

 


